
PERIODO GENNAIO - MAGGIO 
indennità lorda spettante per il 2024

€ 24.633,00
€ 6.774,07
€ 5.501,65
€ 11.084,85
€ 5.542,43
€ 1.520,21

rinuncia all’indennità

PERIODO GIUGNO - DICEMBRE 
indennità lorda spettante per il 2024

€ 26.040,60
€ 6.851,49
€ 11.211,53
€ 11.211,53
€ 5.605,77
€ 11.272,70
€ 10.451,43

INDENNITÀ' DI CARICA PERCEPITA DA SINDACO, VICESINDACO, PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO ED ASSESSORI COMUNALI – ANNO 2024 

Sindaco Maldini Daniela 
Vicesindaco Valsecchi Roberto 
Assessore Banfi Patrizia
Assessore Frangipane Ornella
Assessore Galtieri Emanuela
Assessore Zucchelli Luigi
Presidente Consiglio Comunale Ernesto Giammello 

INDENNITÀ' DI CARICA PERCEPITA DA SINDACO, VICESINDACO, PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO ED ASSESSORI COMUNALI – ANNO 2024 

Sindaco Gian Maria Palladino
Vicesindaco Giacomo Campagna
Assessore Catia Muscatella
Assessore Luca David
Assessore Matteo Silva
Assessore Nicoletta Stella
Presidente Consiglio Comunale Luca Orunesu


