INDENNITÀ' DI CARICA PERCEPITA DA SINDACO, VICESINDACO, PRESIDENTE DEL CONSIGLIO ED ASSESSORI COMUNALI – ANNO 2024	
PERIODO GENNAIO - MAGGIO	
	indennità lorda spettante per il 2024
Sindaco Maldini Daniela	€ 24.633,00
Vicesindaco Valsecchi Roberto	€ 6.774,07
Assessore Banfi Patrizia	€ 5.501,65
Assessore Frangipane Ornella	€ 11.084,85
Assessore Galtieri Emanuela	€ 5.542,43
Assessore Zucchelli Luigi	€ 1.520,21
Presidente Consiglio Comunale Ernesto Giammello	rinuncia all'indennità

INDENNITÀ' DI CARICA PERCEPITA DA SINDACO, VICESINDACO, PRESIDENTE DEL CONSIGLIO ED ASSESSORI COMUNALI – ANNO 2024	
PERIODO GIUGNO - DICEMBRE	
	indennità lorda spettante per il 2024
Sindaco Gian Maria Palladino	€ 26.040,60
Vicesindaco Giacomo Campagna	€ 6.851,49
Assessore Catia Muscatella	€ 11.211,53
Assessore Luca David	€ 11.211,53
Assessore Matteo Silva	€ 5.605,77
Assessore Nicoletta Stella	€ 11.272,70
Presidente Consiglio Comunale Luca Orunesu	€ 10.451,43